Sanctimoniae fama quam Servus Dei vivens sibi conciliaverat, post 
obitum adeo aucta et constans extitit, ut Processus Ordinarii super ea 
instituti et ad exitum perducti tum Tornaci, tum Vindobonae, tum Ro
mae anno 1892, Sacrorum Rituum Congregationi exhibiti fuerint. Deinde 
et super scriptis et super obedientia Urbanianis decretis praestita in
quisitum est. 

A S. R. C. decretum super Servi Dei scriptis die 3 Augusti 1896 
et 1 Martii 1901 editum est. Die vero 13 Maii eiusdem anni Leo Papa 
XI I I s. m. Commissionem Introductionis causae sua manu obsignavit. 
Anno insequenti, die 6 Maii a. 1902, super non cultu decretum est. Apo
stolicis processibus rite absolutis, die 9 Iulii a. 1913 iuridica omnium 
processuum vis recognita fuit. Hisce itaque ad normam iuris anteprae-
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paratoria quaestio super virtutibus theologalibus et cardinalibus iisque 
adnexis agitata est; deinde in Congressu Peculiari die 15 Maii a. 1979 
habito, ac tandem, die 4 Decembris eiusdem anni, in Congregatione 
Plenaria Patrum Cardinalium, Rev.mo Cardinali Petro Palazzini causae 
Ponente seu Relatore; omnesque ad propositum Dubium affirmative re
sponderunt, Famulum Dei scilicet Iosephum Amandum Passerat chri
stianas virtutes heroum in modum coluisse. 

Facta postmodum de hisce omnibus Summo Pontifici Ioanni Paulo II 
die 13 Martii a. 1980 relatione per subscriptum Cardinalem, Sanctitas 
Sua iussit Decretum super virtutum heroicitate Servi Dei apparari. 

Hodierno tandem die, Beatissimus Pater, accitis ad se infrascrip
to Praefecto necnon Rev.mo Cardinali Petro Palazzini, Causae Relatore, 
meque a Secretis aliisque convocari solitis ; iisque adstantibus, solemni
ter edixit: Constare de virtutibus theologalibus Fide, Spe et Caritate 
cum in Deum tum in proximum, necnon de cardinalibus Prudentia, Iu
stitia, Temperantia et Fortitudine earumque adnexis Servi Dei Iosephi 
Amandi Passerat in gradu heroico, in casu et ad effectum de quo agitur. 

Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in acta S. Congregationis 
pro Causis Sanctorum referri mandavit. 

Datum Romae, die 29 Aprilis A. D. 1980. 

CONRADUS Card. B AFILE, Praefectus 

L. S. 

hB Iosephus Casoria, Archiepiscopus tit. Foronovan., a Secretis 

IV 

CREMONEN. SEU LAUDEN. 

Canonizationis Beati Vincentii Grossi, Sacerdotis Saecularis, Parochi et 

Fundatoris Instituti Filiarum Oratorii. 

SUPER DUBIO 

An eius Causa resumenda sit. 

« Quantum studii venerabilis Dei Famulus Vincentius Grossi, Cre
monensis dioecesis presbyter, ad suam tuendam sacerdotalem digni-* 
tatem contulerit, quantum ad pastoralia obeunda munera operae de
derit constanter et fideliter, e vita eius tota, seu e virtutibus sancte 
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exercitis ex absolutioque operibus luculenter infertur. Plane enim sibi 
persuasum habens alterum Christum hic in terris esse sacerdotem, 
summa ut Iesus in paupertate vixit, humilitatem coluit, terrenis re
bus non adhaesit, ad caelestes omnino intentus. Officiis praeterea pa
roecialibus diligenter functus, creditum sibi populum maxima diligentia 
et sapientia gubernavit; Christum item secutus est, qui pastorum est 
Pastor, sanctorumque presbyterorum exemplar» (PAULUS PAPA V I , in 
AAS 68 [1976], 168). 

Quem Christi sacerdotem Summus Pontifex Paulus VI , servatis de 
iure servandis, Beatorum Caelitum honoribus die 1 mensis Novembris 
anno universalis Iubilaei 1975 cumulavit, eumdem aetatis huius nostrae 
presbyteris, fidelium curae addictis, imitandum proponendo. 

Porro, ex quo inter Beatos caelites ille fuit adscriptus, eius sanc
titatis famam in dies crescentem Deus adhuc comprobare visus est 
supernis signis, eodem deprecatore, patratis. Quapropter Exc.mus ac 
Rev.mus Dominus Iulius Oggiani, Episcopus Laudensis, aliique Archie
piscopi et Episcopi Langobardiae, fidelium quoque vota expromentes, 
Sanctitatis Suae férvidas adhibuerunt preces ut Causa canonizationis 
Beati Vincentii Grossi apud Apostolicam Sedem rite resumeretur. 

Instante igitur Rev.do P. Theodoro Zamalloa, Ordinis SS.mae Tri
nitatis, huiusque Causae legitime constituto postulatore, Em.mus ac 
Rev.mus Dominus Silvius Cardinalis Oddi, Causae ponens seu relator, 
in Congregatione Peculiari diei 20 mensis Maii anno 1980 celebrata, 
dubium posuit disceptandum : An resumenda sit Causa canonizationis 
in casu et ad effectum, de quo agitur, deque ea rettulit. Et Patres Car
dinales, audita Ponentis relatione atque attenta etiam favorabili opi
nione Congressus Ordinarii Sacrae huius Congregationis pro Causis 
Sanctorum die 14 Martii eodem anno 1980 habiti, omnibus mature per
pensis, affirmando responderunt, si Summo Pontifici placuisset. 

Quibus de rebus facta subscripto die Ioanni Paulo II per infra
scriptum Cardinalem Praefectum relatione, Sanctitas Sua responsum Pa
trum Cardinalium ratum habuit et confirmavit, Causam scilicet cano
nizationis Beati Vincentii Crossi esse resumendam. 

Datum Romae, die 19 Iunii A. D. 1980. 

CONRADUS Card. BAFILE, Praefectus 

L. £B S. 

Iosephus Casoria, Archiep. tit. Poronovan., a Secretis 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

Citatio edictalis 

VARSAVIEN. 

Nullitatis Matrimonii (Morawski - Fangor) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis D.nae Stanislavae Fan
gor, conventae in causa de qua supra, eamdem citamus ad comparendum 
aut per se aut per Procuratorem legitime constitutum coram Tribunali 
S. Romanae Rotae « Piazza della Cancelleria 1, Roma » in diem 7 octo
bris 1980, hora decima, pro concordatione vel subsignatione sequentis 
dubii : 

« An concedenda sit nova causae propositio et quatenus affirmative, 
an sententia Rotalis diei 29 aprilis 1977 confirmanda vel infirmanda sit, 
in casu ». 

Ordinarii locorum, Parochi, et fideles, qui notitiam habuerint actua
lis commorationis praedictae D.nae Stanislavae Fangor curare debent 
ut ipsa de hac edictali citatione rite moneatur.